江 苏 省 针 灸 学 会 文 件

苏针会〔2015〕3 号

2015年 江 苏 省 针 灸 学 术 大 会 暨

专 业 委 员 会 换 届 选 举 大 会 的 通 知

各有关单位、各专业委员会委员：

    经研究，定于 2015 年 7 月 10～11 日在南京召开“2015 年江苏

省针灸学术大会暨专业委员会换届选举大会”，同期举办“江苏省

首届针灸科主任论坛”，现将有关事项通知如下：

一、参会对象：

1、特邀代表；

2、各有关单位针灸科负责人；

3、专业委员会委员代表：

您为我会 □ 临床、 □ 耳针、 □ 急症、 □ 器材 专业委员

会委员，务请准时出席会议参加选举。

二、会议时间：

1、报到：7月 10 日（星期五）14:00～18:00 报到。

2、会议议程：

①7月 10 日 19:00-21:30，江苏省首届针灸科主任论坛（内容：

针灸科建设规范化意见和建议、针灸学术发展的热点和难点等）；

②7月 11 日 8:30～12:00，2015 年省针灸学术大会专题报告、

学术交流；

③7月 11 日 13:30～15:30 专业委员会换届选举大会。

内容：学会组织建设工作报告；换届选举（无记名投票方式）；

宣布选举结果、颁发委员证书；新任主任委员代表讲话；领导讲话。

④15:30～17:00 召开新一届专业委员会工作会议。

请各位委员和代表务必于7月10日18:00前凭二代身份证原件

及会议通知办理报到手续，领取会议资料及与换届选举相关的材料。

三、会议地点：江苏省会议中心（南京市中山东路 307 号钟山

宾馆，电话 025-84818888）。

乘车路线：⑴南京火车站、长途汽车站、南京高铁南站乘地铁

1 号线至新街口站换乘 2号线至西安门站出站后东行 200 米即到；

⑵乘 9、51、52、55、65、91、游 2路公交车均可到达。

四、会议费用：

①已登记注册的各专业委员会委员代表免收会务费；

②非委员代表会务费 500 元/人。

③住宿、差旅费自理：需安排住宿的代表，务请在会议回执中

注明房间数及人数，以便预留。

五、会议报名：（请务必于 6月 30 日前选择以下一种方式进行

报名）

1、首选方式：登录江苏中医药信息网（http://www.jstcm.com），

进入“专业委员会换届专栏—2015 年专栏”或“通知公告”中，打

开本次会议通知，填写“我要报名”表中的基本信息后，点击“报

名”即可；

2、发送 E-mail：jxjyhb@163.com；

3、发送手机短信：格式“姓名+是否住宿（住宿人数）”，发

送至手机号码：18915999703、18915999709。

六、会议联系人：张元清、李家宝；电话：025-86669019，

18915999703。

七、其他未尽事宜，敬请来函、来电咨询。

江苏省针灸学会

    2015 年 6 月 10 日